



新闻稿
请即发布

Wynn Resorts, Limited 公布 2023 年第三季业绩

拉斯维加斯，2023 年 11 月 9 日 — Wynn Resorts, Limited (纳斯达克股份代号：WYNN) (「Wynn Resorts」或「本公司」) 今日公布截至 2023 年 9 月 30 日止第三季财务业绩。

2023 年第三季的经营收益为 16.7 亿美元，较 2022 年第三季的 8.897 亿美元增加 7.822 亿美元。2023 年第三季的 Wynn Resorts, Limited 应占净亏损为 1.167 亿美元，而 2022 年第三季 Wynn Resorts, Limited 应占净亏损则为 1.429 亿美元。2023 年第三季的每股摊薄净亏损为 1.03 美元，而 2022 年第三季的每股摊薄净亏损为 1.27 美元。2023 年第三季的经调整后的物业 EBITDAR(1) 为 5.304 亿美元，而 2022 年第三季经调整后的物业 EBITDAR 则为 1.735 亿美元。

Wynn Resorts, Limited 行政总裁潘国宏表示：「第三季业绩反映了我们物业组合的持续强势。随着我们的物业继续超越同行，我们在永利拉斯维加斯及 Encore Boston Harbor 的团队为我们的北美综合物业经调整后的物业 EBITDAR 创下第三季新高。于澳门，本季度持续复苏，我们的中场博彩、奢侈品零售及酒店业务表现尤为强劲。在发展方面，Wynn Al Marjan Island 的施工进展顺利，相信该项目会成为阿联酋不容错过的旅游目的地。」

综合业绩

2023 年第三季的经营收益为 16.7 亿美元，较 2022 年第三季的 8.897 亿美元增加 7.822 亿美元。永利皇宫、永利澳门、拉斯维加斯业务及 Wynn Interactive 于 2023 年第三季的经营收益较 2022 年第三季分别增加 4.495 亿美元、2.546 亿美元、7,460 万美元及 480 万美元，而 Encore Boston Harbor 则减少 140 万美元。

2023 年第三季的 Wynn Resorts, Limited 应占净亏损为 1.167 亿美元，而 2022 年第三季 Wynn Resorts, Limited 应占净亏损则为 1.429 亿美元。2023 年第三季的每股摊薄净亏损为 1.03 美元，而 2022 年第三季的每股摊薄净亏损为 1.27 美元。2023 年第三季经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入(2)为 1.120 亿美元或每股摊薄净收入 0.99 美元，而 2022 年第三季经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净亏损则为 1.354 亿美元或每股摊薄净亏损 1.20 美元。

2023 年第三季经调整后的物业 EBITDAR 为 5.304 亿美元，较 2022 年第三季经调整后的物业 EBITDAR 1.735 亿美元增加 3.568 亿美元。永利皇宫、永利澳门、拉斯维加斯业务及 Wynn Interactive 于 2023 年第三季的经调整后的物业 EBITDAR 较 2022 年第三季分别增加 1.989 亿美元、1.217 亿美元、2,400 万美元及 1,290 万美元，而 Encore Boston Harbor 则减少 60 万美元。

Wynn Resorts, Limited 今日亦宣布其董事会已宣派于 2023 年 11 月 30 日向截至 2023 年 11 月 20 日的注册股东支付现金股息每股 0.25 美元

物业业绩

澳门业务

永利皇宫

2023年第三季永利皇宫的经营收益为5.248亿美元，较2022年第三季的7,520万美元增加4.495亿美元。2023年第三季永利皇宫经调整后的物业EBITDAR为1.770亿美元，而2022年第三季则为2,180万美元亏损。中场业务的赌台赢额百分比为23.3%，高于2022年第三季录得的21.5%。贵宾赌台赢额占转码数百分比为3.42%，高于3.1%至3.4%的物业预期范围，亦高于2022年第三季录得的3.27%。

永利澳门

2023年第三季永利澳门的经营收益为2.950亿美元，较2022年第三季的4,040万美元增加2.546亿美元。2023年第三季永利澳门经调整后的物业EBITDAR为7,790万美元，而2022年第三季则为4,380万美元亏损。中场业务的赌台赢额百分比为16.5%，高于2022年第三季录得的13.3%。贵宾赌台赢额占转码数百分比为3.52%，高于3.1%至3.4%的物业预期范围，亦高于2022年第三季录得的1.56%。

拉斯维加斯业务

2023年第三季拉斯维加斯业务的经营收益为6.190亿美元，较2022年第三季的5.444亿美元增加7,460万美元。2023年第三季拉斯维加斯业务的经调整后的物业EBITDAR为2.197亿美元，而2022年第三季则为1.958亿美元。2023年第三季的赌台赢额百分比为26.0%，介乎22%至26%的物业预期范围，高于2022年第三季录得的20.7%。

Encore Boston Harbor

2023年第三季Encore Boston Harbor的经营收益为2.104亿美元，较2022年第三季的2.118亿美元减少140万美元。2023年第三季Encore Boston Harbor的经调整后的物业EBITDAR为6,050万美元，而2022年第三季则为6,110万美元。2023年第三季的赌台赢额百分比为20.8%，介乎18%至22%的物业预期范围，低于2022年第三季录得的21.1%。

资产负债表

於2023年9月30日，我们的现金及现金等价物合共为27.9亿美元，永利澳门有限公司（「WML」）及其附属公司持有12.0亿美元，Wynn Resorts Finance, LLC（「WRF」）及其附属公司（不包括WML）持有6.515亿美元，公司及其他持有9.367亿美元。此外，於2023年9月30日，WML及公司及其他分别持有我们6.462亿美元及1.455亿美元短期投资。於2023年9月30日，Wynn Resorts Finance循环信贷的可供动用借款限额为7.370亿美元，而WM Cayman II循环信贷已悉数提取。

於2023年9月30日，尚未偿还的流动及长期债务总额为117.9亿美元，包括澳门相关债务67.9亿美元、永利拉斯维加斯债务22.5亿美元、WRF债务21.4亿美元及我们综合入账的零售合营企业的债务6.139亿美元。

2023年8月，永利拉斯维加斯以Wynn Resorts持有的现金购回其2025年到期的5 1/2厘优先票据的4.0亿美元本金总额，价格为本金金额的94%加上应计利息及提早收购溢价2,000万美元。

于2023年第三季，本公司根据其公开宣布的股权购回计划以合计5,620万美元的成本按平均价每股94.11美元购回596,948股普通股。

电话会议及其他信息

本公司将于2023年11月9日太平洋时间下午1时30分（东部时间下午4时30分）举行电话会议讨论本公司业绩，亦包括Wynn Resorts Finance, LLC及Wynn Las Vegas, LLC的业绩。有兴趣人士可登入现场声音直播网站

<http://www.wynnresorts.com> 参加是次电话会议。于 2023 年 11 月 14 日或之前，本公司会向票据持有人、有意投资者、经纪交易商及证券分析师公布 Wynn Resorts Finance, LLC 及 Wynn Las Vegas, LLC 截至 2023 年 9 月 30 日止季度的财务资料。请致电 702-770-7555 或电邮至 investorrelations@wynnresorts.com 联系投资者关系办公室索取有关财务资料。

前瞻性陈述

本公布载有涉及经营趋势及未来经营业绩的前瞻性陈述。此等前瞻性陈述受若干风险及不明朗因素所限，可能引致实际业绩与本公司于此等前瞻性陈述中列示的业绩有重大出入，此等风险及不明朗因素包括但不限于不利的宏观经济状况及其对收入及消费者可自由支配支出水平的影响、利率变动、通胀、整体经济活动下降或美国及/或全球经济衰退、COVID-19 大流行后旅游业复苏的速度及于亚洲旅游的不确定性、有关我们业务的广泛规管、待决或日后的法律诉讼、继续持有博彩牌照及批给的能力、对关键雇员的依赖、全球整体政治状况、不利的旅游业趋势、对有限数目度假村的依赖、娱乐场/酒店及度假村行业的竞争、新博彩项目及度假村物业的发展及成功的不明朗因素、建筑风险、网络安全风险以及我们的杠杆及债务。有关可能影响本公司财务业绩的潜在因素的其他资料已载入本公司截至 2022 年 12 月 31 日止年度年报的 10-K 表格，由本公司不时呈交美国证券交易委员会的其他定期报告补充。本公司并无责任（亦明确表示不会承担任何有关责任）就新资料、未来事件或其他事宜而更新或修订其前瞻性陈述，惟法律规定者除外。

非公认会计原则的财务计量

(1) “经调整后的物业 EBITDAR”指未计利息、所得税、折旧及摊销、开业前开支、商誉及无形资产减值、物业费用及其他、与 Encore Boston Harbor 相关的三重净经营租赁租金开支、管理及特许权费、公司开支及其他（包括公司间的高尔夫球场、会议及用水权租赁）、以股份为基础的报酬、衍生工具公允价值变动、债务融资交易收益（亏损）及其他非经营收入与开支的净收入（亏损）。由于管理层相信，经调整后的物业 EBITDAR 广泛用于计量博彩公司的表现及作为其估值基准，故仅呈列经调整后的物业 EBITDAR 为一项补充性披露。管理层使用经调整后的物业 EBITDAR 计量分部的经营表现及比较本身与竞争对手物业的经营表现，亦作为厘定若干奖励报酬的基准。由于部分投资者使用经调整后的物业 EBITDAR 计量一间公司举债及偿债、作出资本开支以及应付营运资金需求的能力，我们亦因此呈列经调整后的物业 EBITDAR。博彩公司一向呈列 EBITDAR 作为公认会计原则的补充。为更能个别观察娱乐场业务，包括我们在内的博彩公司一向会在 EBITDAR 计算中剔除与管理特定娱乐场物业无关的开业前开支、物业费用、公司开支及以股份为基础的报酬。然而，经调整后的物业 EBITDAR 不应被视为取代经营收入（亏损）作为反映我们表现的指标、亦不可取代经营活动产生的现金流量作为流动性指标或取代根据公认会计原则厘定的任何其他指标。与净收入（亏损）不同，经调整后的物业 EBITDAR 并不包括折旧或利息开支，故并不反映现时或未来的资本开支或资金成本。我们动用大量现金流量（包括资本开支、与 Encore Boston Harbor 相关的三重净经营租赁租金开支、利息支付、偿还债务本金、所得税及其他非经常性支出），上述项目并未于经调整后的物业 EBITDAR 中反映。此外，我们对经调整后的物业 EBITDAR 的计算亦可能与其他公司所使用的计算方法不同，故可比较性可能有限。

(2) “经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）”指 Wynn Resorts, Limited 应占未计开业前开支、商誉及无形资产减值、物业费用及其他、衍生工具公允价值变动、债务融资交易收益（亏损）及外币重估及其他的净收入（亏损），并扣除非控股权益。由于管理层相信，该等非公认会计原则的财务计量广泛用于计量博彩公司的表现以及作为主要估值基准，故经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）及经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占每股摊薄股份净收入（亏损）呈列为公认会计原则的财务计量之补充披露。除按公认会计原则计算的净收入（亏损）及每股亏损外，管理层将该等计量用作及/或若干投资者将该等计量视为评价各期业务表现的额外基准。经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）及经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占每股摊薄股份净收入（亏损）可能与其他公司所使用的计算方法不同，故可比较性可能有限。

本公司已于本公布附表载入(i)Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）与经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）的对账，(ii)经营收入（亏损）与经调整后的物业 EBITDAR 的对账，及(iii)Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）与经调整后的物业 EBITDAR 的对账。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司

简明综合营运报表
(千美元，每股金额除外)
(未经审核)

	截至 9 月 30 日止三个月		截至 9 月 30 日止九个月	
	2023 年	2022 年	2023 年	2022 年
经营收益：				
娱乐场	\$ 972,453	\$ 359,876	\$ 2,652,444	\$ 1,209,323
客房	289,338	197,212	838,372	568,886
餐饮	267,432	224,730	757,079	628,566
娱乐、零售及其他	142,713	107,904	443,542	345,113
经营收益总额	1,671,936	889,722	4,691,437	2,751,888
经营开支：				
娱乐场	577,733	239,901	1,594,761	808,044
客房	77,790	67,689	224,275	191,474
餐饮	220,835	185,388	605,376	517,515
娱乐、零售及其他	82,554	72,964	261,035	236,853
一般及行政	268,445	201,275	785,538	598,433
信用损失拨备	870	(8,186)	(6,314)	(11,331)
开业前	867	6,447	6,822	13,396
折旧及摊销	171,969	172,502	510,743	520,026
商誉及无形资产减值	93,990	—	94,490	48,036
物业费用及其他	114,288	4,733	132,265	29,326
经营开支总额	1,609,341	942,713	4,208,991	2,951,772
经营收入（亏损）	62,595	(52,991)	482,446	(199,884)
其他收入（开支）：				
利息收入	46,534	6,892	130,854	10,863
利息开支（扣除资本化利息）	(188,571)	(165,277)	(566,554)	(472,265)
衍生工具公允价值变动	(50,637)	5,839	(3,255)	14,801
债务融资交易收益（亏损）	2,928	—	(12,683)	—
其他	3,861	(864)	(19,794)	(26,090)
其他收入（开支）净额	(185,885)	(153,410)	(471,432)	(472,691)
除所得税前收入（亏损）	(123,290)	(206,401)	11,014	(672,575)
所得税抵免（拨备）	2,749	(1,390)	(2,574)	(3,248)
净收入（亏损）	(120,541)	(207,791)	8,440	(675,823)
减：非控股权益应占	3,863	64,899	(7,602)	219,556
Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）	\$ (116,678)	\$ (142,892)	\$ 838	\$ (456,267)
每股普通股基本及摊薄净收入（亏损）：				
Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）：				
基本	\$ (1.03)	\$ (1.27)	\$ 0.01	\$ (4.00)
摊薄	\$ (1.03)	\$ (1.27)	\$ 0.01	\$ (4.00)
已发行加权平均普通股：				
基本	112,797	112,709	112,813	114,061
摊薄	112,797	112,709	113,132	114,061

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司

WYNN RESORTS, LIMITED 应占净收入（亏损）与经调整后的 WYNN RESORTS, LIMITED 应占净收入（亏损）的对账
（千美元，每股金额除外）
（未经审核）

	截至 9 月 30 日止三个月		截至 9 月 30 日止九个月	
	2023 年	2022 年	2023 年	2022 年
Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）	\$ (116,678)	\$ (142,892)	\$ 838	\$ (456,267)
开业前开支	867	6,447	6,822	13,396
商誉及无形资产减值	93,990	—	94,490	48,036
物业费用及其他	114,288	4,733	132,265	29,326
衍生工具公允价值变动	50,637	(5,839)	3,255	(14,801)
债务融资交易（收益）亏损	(2,928)	—	12,683	—
外币重估及其他	(3,861)	864	19,794	26,090
调整所引起的所得税影响	(1,065)	(88)	(1,055)	(96)
调整所引起的非控股权益影响	(23,233)	1,380	(20,403)	(14,427)
经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）	\$ 112,017	\$ (135,395)	\$ 248,689	\$ (368,743)
经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占每股摊薄股份净收入（亏损）	\$ 0.99	\$ (1.20)	\$ 2.20	\$ (3.23)
已发行加权平均普通股 — 摊薄	113,106	112,709	113,132	114,061

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
经营收入（亏损）与经调整后的物业 EBITDAR 的对账
（千美元）
（未经审核）

截至 2023 年 9 月 30 日止三个月

	永利皇宫	永利澳门	澳门其他	澳门业务 总计	拉斯维加 斯业务	Encore Boston Harbor	Wynn Interactive	公司及其 他	总计
经营收入（亏损）	\$ 92,484	\$ 40,065	\$ (5,459)	\$ 127,090	\$ 122,276	\$ (19,070)	\$ (208,959)	\$ 41,258	\$ 62,595
开业前开支	—	—	—	—	—	6	861	—	867
折旧及摊销	53,985	20,331	381	74,697	57,753	31,100	6,094	2,325	171,969
商誉及无形资产减值	—	—	—	—	—	—	93,990	—	93,990
物业费用及其他	9,085	3,405	2	12,492	1,323	487	99,986	—	114,288
管理及特许权费	16,691	9,228	—	25,919	29,379	10,265	—	(65,563)	—
公司开支及其他	2,364	2,372	3,982	8,718	7,264	1,880	1,861	15,381	35,104
以股份为基础的报酬	2,439	2,538	1,094	6,071	1,745	426	1,303	6,599	16,144
三重净经营租赁租金开支	—	—	—	—	—	35,404	—	—	35,404
	\$ 177,048	\$ 77,939	\$ —	\$ 254,987	\$ 219,740	\$ 60,498	\$ (4,864)	\$ —	\$ 530,361

截至 2022 年 9 月 30 日止三个月

	永利皇宫	永利澳门	澳门其他	澳门业务 总计	拉斯维加 斯业务	Encore Boston Harbor	Wynn Interactive	公司及其 他	总计
经营收入（亏损）	\$ (84,478)	\$ (73,833)	\$ (4,339)	\$ (162,650)	\$ 103,006	\$ 9,602	\$ (27,113)	\$ 24,164	\$ (52,991)
开业前开支	—	—	—	—	5,087	199	1,161	—	6,447
折旧及摊销	52,225	21,172	380	73,777	52,756	38,875	4,827	2,267	172,502
物业费用及其他	2,467	1,419	22	3,908	1,042	34	(213)	(38)	4,733
管理及特许权费	2,643	2,250	—	4,893	25,798	10,308	—	(40,999)	—
公司开支及其他	1,599	1,620	3,297	6,516	5,872	1,736	651	7,994	22,769
以股份为基础的报酬	3,736	3,566	640	7,942	2,199	382	2,939	6,612	20,074
经调整后的物业 EBITDAR	\$ (21,808)	\$ (43,806)	\$ —	\$ (65,614)	\$ 195,760	\$ 61,136	\$ (17,748)	\$ —	\$ 173,534

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
经营收入（亏损）与经调整后的物业 EBITDAR 的对账
（千美元）
（未经审核）

截至 2023 年 9 月 30 日止九个月

	永利皇宫	永利澳门	澳门其他	澳门业务 总计	拉斯维加 斯业务	Encore Boston Harbor	Wynn Interactive	公司及其 他	总计
经营收入（亏损）	\$ 212,627	\$ 99,581	\$ (16,297)	\$ 295,911	\$ 384,048	\$ (45,022)	\$ (268,029)	\$ 115,538	\$ 482,446
开业前开支	—	—	—	—	81	1,253	5,591	(103)	6,822
折旧及摊销	162,060	61,508	1,141	224,709	171,955	91,232	15,933	6,914	510,743
商誉及无形资产减值	—	—	—	—	—	—	94,490	—	94,490
物业费用及其他	12,914	10,483	15	23,412	8,474	709	99,670	—	132,265
管理及特许权费	43,595	25,990	—	69,585	84,632	31,514	—	(185,731)	—
公司开支及其他	7,475	7,591	12,034	27,100	21,150	5,693	4,841	43,558	102,342
以股份为基础的报酬	6,042	7,121	3,107	16,270	5,118	1,319	6,608	19,824	49,139
三重净经营租赁租金开支	—	—	—	—	—	106,318	—	—	106,318
经调整后的物业 EBITDAR	\$ 444,713	\$ 212,274	\$ —	\$ 656,987	\$ 675,458	\$ 193,016	\$ (40,896)	\$ —	\$ 1,484,565

截至 2022 年 9 月 30 日止九个月

	永利皇宫	永利澳門	澳門其他	澳門業務 總計	拉斯維加 斯業務	Encore Boston Harbor	Wynn Interactive	公司及其 他	總計
经营收入（亏损）	\$ (251,721)	\$ (182,128)	\$ (12,389)	\$ (446,238)	\$ 328,762	\$ 25,551	\$ (189,469)	\$ 81,510	\$ (199,884)
开业前开支	—	—	—	—	10,031	199	3,166	—	13,396
折旧及摊销	154,293	60,750	2,328	217,371	144,108	117,296	34,448	6,803	520,026
商誉及无形资产减值	—	—	—	—	—	—	48,036	—	48,036
物业费用及其他	2,918	9,366	27	12,311	3,319	674	20,107	(7,085)	29,326
管理及特许权费	10,086	8,846	—	18,932	73,174	29,810	—	(121,916)	—
公司开支及其他	4,729	4,910	8,262	17,901	16,862	5,382	5,504	25,156	70,805
以股份为基础的报酬	7,073	9,378	1,772	18,223	5,588	1,220	8,006	15,532	48,569
经调整后的物业 EBITDAR	\$ (72,622)	\$ (88,878)	\$ —	\$ (161,500)	\$ 581,844	\$ 180,132	\$ (70,202)	\$ —	\$ 530,274

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
WYNN RESORTS, LIMITED 应占净收入（亏损）与经调整后的物业 EBITDAR 的对账
（千美元）
（未经审核）

	截至 9 月 30 日止三个月		截至 9 月 30 日止九个月	
	2023 年	2022 年	2023 年	2022 年
Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）	\$ (116,678)	\$ (142,892)	\$ 838	\$ (456,267)
非控股权益应占净（亏损）收入	(3,863)	(64,899)	7,602	(219,556)
开业前开支	867	6,447	6,822	13,396
折旧及摊销	171,969	172,502	510,743	520,026
商誉及无形资产减值	93,990	—	94,490	48,036
物业费用及其他	114,288	4,733	132,265	29,326
三重净经营租赁租金开支	35,404	—	106,318	—
公司开支及其他	35,104	22,769	102,342	70,805
以股份为基础的报酬	16,144	20,074	49,139	48,569
利息收入	(46,534)	(6,892)	(130,854)	(10,863)
利息开支（扣除资本化利息）	188,571	165,277	566,554	472,265
衍生工具公允价值变动	50,637	(5,839)	3,255	(14,801)
债务融资交易（收益）亏损	(2,928)	—	12,683	—
其他	(3,861)	864	19,794	26,090
所得税（抵免）拨备	(2,749)	1,390	2,574	3,248
经调整后的物业 EBITDAR	\$ 530,361	\$ 173,534	\$ 1,484,565	\$ 530,274

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司

补充数据附表

(千美元，每张赌台每日赢额及每台角子机每日赢额、ADR 及 REVPAR 除外)

(未经审核)

	截至 9 月 30 日止三个月			截至 9 月 30 日止九个月		
	2023 年	2022 年	百分比变动	2023 年	2022 年	百分比变动
永利皇宫补充资料						
经营收益						
娱乐场	\$ 418,043	\$ 45,361	821.6	\$1,054,007	\$ 186,968	463.7
客房	54,309	6,974	678.7	151,311	27,813	444.0
餐饮	26,215	5,727	357.7	75,028	24,027	212.3
娱乐、零售及其他	26,206	17,186	52.5	82,140	58,416	40.6
总计	\$ 524,773	\$ 75,248	597.4	\$1,362,486	\$ 297,224	358.4
经调整后的物业 EBITDAR (6)	\$ 177,048	\$ (21,808)	NM	\$ 444,713	\$ (72,622)	NM
娱乐场统计数字：						
贵宾：						
平均赌台数目	58	49	18.4	55	54	1.9
贵宾转码数	\$ 2,866,469	\$ 283,744	910.2	\$ 8,202,165	\$ 1,593,761	414.6
贵宾赌台赢额(1)	\$ 98,014	\$ 9,271	957.2	\$ 289,492	\$ 22,353	1,195.1
贵宾赌台赢额占转码数百分比	3.42 %	3.27 %		3.53 %	1.40 %	
每张赌台每日赢额	\$ 18,386	\$ 2,381	672.2	\$ 19,233	\$ 1,587	1,111.9
中场：						
平均赌台数目	244	212	15.1	240	226	6.2
赌台投注额(2)	\$ 1,725,845	\$ 197,066	775.8	\$ 4,414,990	\$ 939,474	369.9
赌台赢额(1)	\$ 402,285	\$ 42,449	847.7	\$ 968,967	\$ 195,205	396.4
赌台赢额百分比	23.3 %	21.5 %		21.9 %	20.8 %	
每张赌台每日赢额	\$ 17,913	\$ 2,501	616.2	\$ 14,763	\$ 3,305	346.7
平均角子机数目	563	607	(7.2)	579	638	(9.2)
角子机投注额	\$ 634,121	\$ 121,522	421.8	\$ 1,760,345	\$ 502,856	250.1
角子机赢额(3)	\$ 22,228	\$ 5,418	310.3	\$ 75,236	\$ 22,989	227.3
每台角子机每日赢额	\$ 429	\$ 112	283.0	\$ 476	\$ 138	244.9
客房统计数字：						
入住率	96.9 %	28.1 %		93.8 %	34.4 %	
ADR (4)	\$ 342	\$ 145	135.9	\$ 327	\$ 160	104.4
REVPAR (5)	\$ 331	\$ 41	707.3	\$ 307	\$ 55	458.2

NM：表示无意义。

附注：永利皇宫截至 2022 年 9 月 30 日止三个月及九个月的经营业绩受若干旅游相关限制及条件（包括 COVID-19 检测及 COVID-19 大流行相关的其他防控措施）所负面影响。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司

补充数据附表

(千美元，每张赌台每日赢额及每台角子机每日赢额、ADR 及 REVPAR 除外)

(未经审核) (续)

	截至 9 月 30 日止三个月			截至 9 月 30 日止九个月		
	2023 年	2022 年	百分比 变动	2023 年	2022 年	百分比 变动
永利澳门补充资料						
经营收益						
娱乐场	\$ 230,294	\$ 22,832	908.6	\$ 649,627	\$ 165,221	293.2
客房	31,673	4,395	620.7	79,774	18,547	330.1
餐饮	18,287	4,261	329.2	47,255	17,878	164.3
娱乐、零售及其他	14,762	8,880	66.2	50,679	32,405	56.4
总计	\$ 295,016	\$ 40,368	630.8	\$ 827,335	\$ 234,051	253.5
经调整后的物业 EBITDAR (6)	\$ 77,939	\$ (43,806)	NM	\$ 212,274	\$ (88,878)	NM
娱乐场统计数字：						
贵宾：						
平均赌台数目	36	39	(7.7)	45	38	18.4
贵宾转码数	\$ 1,192,610	\$ 152,872	680.1	\$ 3,727,106	\$ 1,341,567	177.8
贵宾赌台赢额(1)	\$ 41,995	\$ 2,389	1,657.8	\$ 130,574	\$ 50,864	156.7
贵宾赌台赢额占转码数百分比	3.52 %	1.56 %		3.50 %	3.79 %	
每张赌台每日赢额	\$ 12,638	\$ 771	1,539.2	\$ 10,569	\$ 5,164	104.7
中场：						
平均赌台数目	217	230	(5.7)	214	242	(11.6)
赌台投注额(2)	\$ 1,384,258	\$ 167,539	726.2	\$ 3,597,557	\$ 852,832	321.8
赌台赢额(1)	\$ 228,323	\$ 22,232	927.0	\$ 613,154	\$ 135,074	353.9
赌台赢额百分比	16.5 %	13.3 %		17.0 %	15.8 %	
每张赌台每日赢额	\$ 11,423	\$ 1,211	843.3	\$ 10,485	\$ 2,140	390.0
平均角子机数目	500	641	(22.0)	521	630	(17.3)
角子机投注额	\$ 570,122	\$ 193,680	194.4	\$ 1,559,698	\$ 676,531	130.5
角子机赢额(3)	\$ 16,143	\$ 6,961	131.9	\$ 47,892	\$ 23,902	100.4
每台角子机每日赢额	\$ 351	\$ 136	158.1	\$ 337	\$ 145	132.4
扑克佣金	\$ 4,494	\$ 74	NM	\$ 13,807	\$ 134	NM
客房统计数字：						
入住率	98.7 %	31.4 %		95.5 %	37.4 %	
ADR (4)	\$ 327	\$ 137	138.7	\$ 281	\$ 163	72.4
REVPAR (5)	\$ 323	\$ 43	651.2	\$ 268	\$ 61	339.3

NM：表示无意义。

附注：永利澳门截至 2022 年 9 月 30 日止三个月及九个月的经营业绩受若干旅游相关限制及条件（包括 COVID-19 检测及 COVID-19 大流行相关的其他防控措施）所负面影响。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司

补充数据附表

(千美元，每张赌台每日赢额及每台角子机每日赢额、ADR 及 REVPAR 除外)

(未经审核) (续)

	截至9月30日止三个月			截至9月30日止九个月		
	2023年	2022年	百分比 变动	2023年	2022年	百分比 变动
拉斯维加斯业务补充资料						
经营收益						
娱乐场	\$ 168,130	\$ 134,314	25.2	\$ 460,606	\$ 393,930	16.9
客房	178,518	162,125	10.1	541,392	460,707	17.5
餐饮	203,066	193,733	4.8	570,695	526,389	8.4
娱乐、零售及其他	69,252	54,217	27.7	211,109	165,618	27.5
总计	\$ 618,966	\$ 544,389	13.7	\$ 1,783,802	\$ 1,546,644	15.3
经调整后的物业 EBITDAR (6)	\$ 219,740	\$ 195,760	12.2	\$ 675,458	\$ 581,844	16.1
娱乐场统计数字：						
平均赌台数目	234	237	(1.3)	233	234	(0.4)
赌台投注额(2)	\$ 607,610	\$ 570,419	6.5	\$ 1,768,057	\$ 1,683,317	5.0
赌台赢额(1)	\$ 157,873	\$ 118,263	33.5	\$ 431,896	\$ 386,306	11.8
赌台赢额百分比	26.0 %	20.7 %		24.4 %	22.9 %	
每张赌台每日赢额	\$ 7,340	\$ 5,420	35.4	\$ 6,777	\$ 6,047	12.1
平均角子机数目	1,631	1,693	(3.7)	1,650	1,711	(3.6)
角子机投注额	\$ 1,638,274	\$ 1,522,512	7.6	\$ 4,733,534	\$ 4,026,675	17.6
角子机赢额(3)	\$ 115,738	\$ 107,575	7.6	\$ 325,883	\$ 278,250	17.1
每台角子机每日赢额	\$ 771	\$ 691	11.6	\$ 723	\$ 596	21.3
扑克佣金	\$ 5,669	\$ 3,848	47.3	\$ 16,243	\$ 12,729	27.6
客房统计数字：						
入住率	90.0 %	88.8 %		89.8 %	85.5 %	
ADR (4)	\$ 463	\$ 426	8.7	\$ 473	\$ 440	7.5
REVPAR (5)	\$ 417	\$ 378	10.3	\$ 424	\$ 376	12.8

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司

补充数据附表

(千美元，每张赌台每日赢额及每台角子机每日赢额、ADR 及 REVPAR 除外)

(未经审核) (续)

	截至 9 月 30 日止三个月			截至 9 月 30 日止九个月		
	2023 年	2022 年	百分比 变动	2023 年	2022 年	百分比 变动
Encore Boston Harbor 补充资料						
经营收益						
娱乐场	\$ 155,986	\$ 157,369	(0.9)	\$ 488,204	\$ 463,204	5.4
客房	24,838	23,718	4.7	65,895	61,819	6.6
餐饮	19,864	21,009	(5.5)	64,101	60,272	6.4
娱乐、零售及其他	9,715	9,687	0.3	30,441	27,438	10.9
总计	\$ 210,403	\$ 211,783	(0.7)	\$ 648,641	\$ 612,733	5.9
经调整后的物业 EBITDAR (6)	\$ 60,498	\$ 61,136	(1.0)	\$ 193,016	\$ 180,132	7.2
娱乐场统计数字：						
平均赌台数目	191	188	1.6	193	185	4.3
赌台投注额(2)	\$ 343,686	\$ 364,844	(5.8)	\$ 1,064,092	\$ 1,077,261	(1.2)
赌台赢额(1)	\$ 71,555	\$ 76,970	(7.0)	\$ 230,170	\$ 234,024	(1.6)
赌台赢额百分比	20.8 %	21.1 %		21.6 %	21.7 %	
每张赌台每日赢额	\$ 4,079	\$ 4,448	(8.3)	\$ 4,368	\$ 4,624	(5.5)
平均角子机数目	2,561	2,706	(5.4)	2,547	2,754	(7.5)
角子机投注额	\$ 1,336,724	\$ 1,288,250	3.8	\$ 3,933,388	\$ 3,703,990	6.2
角子机赢额(3)	\$ 105,330	\$ 104,122	1.2	\$ 316,129	\$ 298,842	5.8
每台角子机每日赢额	\$ 447	\$ 418	6.9	\$ 455	\$ 397	14.6
扑克佣金	\$ 5,224	\$ 2,554	104.5	\$ 16,116	\$ 4,580	251.9
客房统计数字：						
入住率	96.0 %	97.0 %		92.9 %	90.6 %	
ADR (4)	\$ 421	\$ 398	5.8	\$ 389	\$ 374	4.0
REVPAR (5)	\$ 405	\$ 386	4.9	\$ 362	\$ 339	6.8

(1) 赌台赢额于呈列时尚未扣除折扣、佣金及由娱乐场收益分配至为娱乐场客户免费提供服务的客房、餐饮及其他收益的金额。

(2) 澳门方面，赌台投注额为存入赌台投注箱的现金加上于筹码兑换处购买的现金筹码的总额。拉斯维加斯方面，赌台投注额为存入赌台投注箱的现金及发出的借据净额的总额。Encore Boston Harbor 方面，赌台投注额为存入赌台投注箱的现金及借据总额。

(3) 角子机赢额以角子机总赢额扣除递进应计项目及免费耍乐计算。

(4) ADR 为平均每日房租，计算方式为将总客房收益（包括赠送）（扣除服务费（如有））除以总入住客房。

(5) REVPAR 为每间可供使用客房的收益，计算方式为将总客房收益（包括赠送）（扣除服务费（如有））除以总可供使用客房。

(6) 参阅随附经营收入（亏损）与经调整后的物业 EBITDAR 的对账以及 Wynn Resorts, Limited 应占净收入（亏损）与经调整后的物业 EBITDAR 的对账。

资料来源：

Wynn Resorts, Limited

联络人：

Price Karr

+1 (702) 770-7555

investorrelations@wynnresorts.com